
Přehled žádostí o dotaci z PRV podaných v 1. až 4. výzvě

P
o

ža
d

o
va

n
á 

(r
e

sp
. 

p
ři

sl
íb

en
á)

 d
o

ta
ce

 z
 

P
R

V

V
la

st
n

í z
d

ro
je

C
el

ko
vé

 v
ýd

aj
e 

p
ro

je
kt

u

P
o

d
p

is
 D

o
h

o
d

y 
o

 

p
o

sk
yt

n
u

tí
 d

o
ta

ce

P
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý 

te
rm

ín
 p

ře
d

lo
že

n
í 

Žá
d

o
st

i o
 p

ro
p

la
ce

n
í

Za
re

gi
st

ro
vá

n
í 

Žá
d

o
st

i o
 p

ro
p

la
ce

n
í 

n
a 

SZ
IF

D
o

ta
ce

 s
ch

vá
le

n
á 

k 

p
ro

p
la

ce
n

í S
ZI

F

D
at

u
m

 v
yp

la
ce

n
í 

p
o

d
p

o
ry

Celkem Kč 3 388 493 1 016 025 4 404 518

1 2 Obec Lhota-Vlasenice Kulturní dům ve Vlasenici – přístavba kryté terasy 435 527 226 034 661 561 22.4.10 15.4.11 13.4.11

2 2 Obec Častrov Stavba kryté pergoly se stoly a lavicemi 325 706 169 040 494 746 22.4.10 31.1.11 15.2.11 325 706 28.3.11

3 2 Obec Salačova Lhota
Úprava sportoviště a úprava hasičské zbrojnice v obci

Salačova Lhota
628 290 202 449 830 739 5.5.10 15.4.11 14.4.11

4 2 Obec Moraveč Stavební úpravy kulturního zařízení v obci Moraveč 630 000 229 472 859 472 5.5.10 4.5.11 2.5.11

2 019 523 826 995 2 846 518

1 2
Asociace TOM ČR 

Kamarádi

Hutě - stavební úpravy obytné části a hospodářského

stavení
623 000 77 000 700 000 3.5.10 27.4.11 27.4.11

2 2
Sbor dobrovolných hasičů 

Košetice
Rekonstrukce a zatelplení hasičské zbrojnice Košetice 333 480 63 520 397 000 19.5.10 18.5.11 2.5.11

3 2
Klub českých turistů – 

odbor Pacov
Výměna nevyhovucící střešní krytiny na klubovně 214 490 26 510 241 000 28.5.10 27.5.11 27.4.11

4 2 TJ Sokol Černovice Rekonstrukce fotbalových kabin 198 000 22 000 220 000 25.5.10 29.10.10 19.10.10 198 000 28.1.11

1 368 970 189 030 1 558 000

Celkem Kč 2 912 943 1 820 586 4 733 529

1 1 Město Pacov
Areál zámku Pacov – úprava prostor u hospodářských

budov
395 000 205 000 600 000 29.12.10 1.12.11

2 3 Město Pacov Stavební úpravy klášterního kostela sv. Václava v Pacově 395 000 205 000 600 000 29.12.10 1.12.11

3 1 Obec Kámen Modernizace veřejného rozhlasu v obci Kámen 293 660 97 887 391 547 29.12.10 1.12.11

4 3 Obec Těchobuz
Probouzení Těchobuze II. etapa – oprava části venkovních

omítek
420 267 140 090 560 357 29.12.10 31.10.11

1 503 927 647 977 2 151 904

1 3
Římskokatolická farnost 

Křešín
Oprava kostela sv. Bartoloměje v Křešíně 395 000 925 511 1 320 511 22.12.10 1.12.11

Obce celkem Kč

NNO celkem Kč

Obce celkem Kč

Údaje dle Portálu farmáře

Č.

Č
. f

ic
h

e

Subjekt Předmět projektu

2. výzva

1. výzva

1/3



Přehled žádostí o dotaci z PRV podaných v 1. až 4. výzvě

2 3
Římskokatolická farnost 

Lukavec
Oprava kostela sv. Václava v Lukavci 393 126 104 502 497 628 22.12.10 1.12.11

3 3
Římskokatolická farnost 

Vyklantice
Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého ve Vyklanticích 450 000 123 608 573 608 22.12.10 1.12.11

4 3
17/10 ZO Český svaz 

ochránců přírody Pacov
Oprava drobných sakrálních staveb I 170 890 18 988 189 878 20.12.10 1.12.11

1 409 016 1 172 609 2 581 625

Celkem Kč 6 616 489 3 763 292 10 379 781

3. výzva bez vyřazených 6 124 579 3 519 322 9 643 901

1 2 Obec Bratřice Pořízení technologie pro obecní bazén v Bratřicích 720 000 276 913 996 913 13.4.11 31.1.12

2 2 Obec Samšín Výstavba víceúčelového hřiště v obci Samšín 720 000 600 042 1 320 042 13.4.11 31.1.12

3 2 Obec Těmice Víceúčelová klubovna Těmice 251 910 83 970 335 880

4 2 Město Pacov Obnova sokolovny v Pacově 632 000 328 000 960 000 13.4.11 31.1.12

2 323 910 1 288 925 3 612 835

1 2
Sbor dobrovolných hasičů 

Pošná
Obnova kulturního zařízení a nákup hasičské stříkačky 720 000 419 940 1 139 940 13.4.11 31.1.12

2 2
Sbor dobrovolných hasičů 

Jetřichovec
Centrum volnočasových aktivit Jetřichovec (pouze hřiště) 718 410 79 824 798 234 13.4.11 31.1.12

3 2 Automotoklub Pacov v AČR
Sportovní tréninkové centrum pro BMX-DIRT PARK

Pacovský Propad
720 000 1 487 934 2 207 934 13.4.11 31.1.12

4 2
Sbor dobrovolných hasičů 

Kámen
Obnova hasičské zbrojnice s klubovnou v obci Kámen 545 819 60 647 606 466 13.4.11 31.1.12

5 2
Tělovýchovná jednota 

Slavoj Pacov

Rozšíření a úprava klubovních prostor sportovního areálu

u sv. Anny
632 000 182 954 814 954 13.4.11 31.1.12

6 2
Tělovýchovná jednota 

Sokol Cetoraz
Obnova kuželny v Cetorazi 716 350 83 068 799 418 13.4.11 31.1.12

4 052 579 2 314 367 6 366 946

1 5 Mgr. Lucie Brázdová Zázemí pro agroturistiku a hippostanici k.ú. Velká Rovná 240 000 160 000 400 000

240 000 160 000 400 000

1 329 780 1 418 808 2 748 588

1 2 Městys Lukavec Rekonstrukce kulturního domu v Lukavci - 1. etapa 720 000 1 206 588 1 926 588 31.8.12

720 000 1 206 588 1 926 588

1 2
Asociace TOM ČR 

Kamarádi
TZ Hutě - stavební obnova 357 780 44 220 402 000

Obce celkem Kč

NNO celkem Kč

Podnikatelé celkem Kč

4. výzva

Obce celkem Kč

NNO celkem Kč

3. výzva

Administrace ukončena

Administrace ukončena

Administrace ukončena

2/3



Přehled žádostí o dotaci z PRV podaných v 1. až 4. výzvě

357 780 44 220 402 000

1 5 Mgr. Lucie Brázdová Zázemí pro agroturistiku a hippostanici k.ú. Velká Rovná 252 000 168 000 420 000 30.9.12

252 000 168 000 420 000

14 247 705 8 018 711 22 266 416

6 567 360 3 970 485 10 537 845

7 188 345 3 720 226 10 908 571

492 000 328 000 820 000

849 690 288 190 1 137 880

13 398 015 7 730 521 21 128 536

z toho ukončená administrace

z toho podnikatelé celkem

Pro všechny výzvy celkem bez projektů s ukončenou administrací

Pro všechny výzvy předloženy projekty v celkové hodnotě

NNO celkem Kč

Podnikatelé celkem Kč

z toho obce celkem

z toho NNO celkem

3/3


